ГЕРБ
Муниципальное образование
«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 02.12.2021 _                                                                                               № 720
г.п. Токсово
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Токсовское городское поселение»

от 04.02.2021 № 50 «Об утверждении муниципальной
программы «Устойчивое общественное развитие на
территории административного центра муниципального

образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2021 год»

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 04.02.2021 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие на территории административного центра муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» следующие изменения:
1.1. Строку «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие на территории административного центра муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» изложить новой в редакции:
	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы
	Устройство линии уличного освещения в г.п. Токсово:

1. по ул. Железнодорожной от Привокзальной площади до ул. Озерная протяженностью 600 м,

2. по ул. Набережной от ул. Озерная до ул. Железнодорожная протяженностью 580 м,

3. по ул. Поперечной от ул. Озерная до ул. Набережная протяженностью 150 м.

1.2.
Приложение 1 к муниципальной программе «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие на территории административного центра муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию Зиновьева Ю.А.
Глава администрации                                                                 С.Н. Кузьмин
Приложение 1

План мероприятий

муниципальной программы «Устойчивое общественное развитие на территории административного центра муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год»

	Областной

закон
	Сфера деятельности
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия (год)
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб. в ценах года реализации мероприятия)

	Всего (руб.)
	в том числе

	Областной бюджет
(руб.)
	Местные бюджеты (руб.)
	Участие граждан* (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Областной закон от 15.01.18 г. №3-оз
«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»
	Благоустройство
	Устройство линии уличного освещения в г.п. Токсово:

1. по ул. Железнодорож-ной от Привокзальной площади до ул. Озерная, протяженностью 600 м,

2. по ул. Набережной от ул. Озерная до ул. Железнодорожная протяженностью 580 м,
3. по ул. Поперечной от ул. Озерная до ул. Набережная протяженностью 150 м.
	2021
	1 499 472,00
	1 059 300,00
	440 172,00
	0,0

* в случае наличия вклада граждан в виде финансового участия (в соответствии с платежными поручениями)
PAGE
3